
Dziennik Ustaw Nr 210 — 12299 — Poz. 1249

 

1249

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego

Na podstawie art. 31 ust. 6, art. 38 ust. 2 pkt 1 i 2, 
art. 39 ust. 1 pkt 2 i art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 6 grud-
nia 2008  r. o  podatku akcyzowym (Dz.  U. z  2011  r. 
Nr 108, poz. 626, Nr 120, poz. 690, Nr 171, poz. 1016 
i Nr 205, poz. 1208) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
23  sierpnia 2010  r. w  sprawie zwolnień od  podatku  
akcyzowego (Dz. U. Nr 159, poz. 1070 oraz z 2011  r. 
Nr 89, poz. 507) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11)  organ wojskowy — Ministra Obrony Narodo-
wej lub upoważnionego przez niego właści-
wego dowódcę rodzaju sił zbrojnych, Dowód-
cę Operacyjnego Sił Zbrojnych oraz Szefa  
Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych lub upo-
ważnionego przez nich dowódcę wojskowej 
jednostki budżetowej;”; 

2)  w § 30 w ust. 4:

a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Naczelnikowi Urzędu Celnego I  w  Warsza-
wie — w  przypadku zakupów dokonywa-
nych przez Ministra Obrony Narodowej lub 
upoważnionego przez niego Dowódcę 
Wojsk Lądowych, Dowódcę Sił Powietrz-
nych, Dowódcę Operacyjnego Sił Zbrojnych 
oraz Szefa Inspektoratu Wsparcia Sił Zbroj-
nych lub odpowiednio upoważnionych 
przez nich dowódców wojskowych jednos- 
tek budżetowych;”,

b)  dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3)  Naczelnikowi Urzędu Celnego w  Krakowie 
— w  przypadku zakupów dokonywanych 
przez Dowódcę Wojsk Specjalnych lub upo-
ważnionego przez niego dowódcę wojsko-
wej jednostki budżetowej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).


		2011-10-04T14:13:50+0200
	Grzegorz Paczowski




